
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

ZUS-CESKA-LIPA-IIETA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZUS-CESKA-LIPA-IIETA

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis0,00 0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

25. 4. 2020

0,00 0,00

0,00SO 701.1 SO 701.1 STAVEBNÍ OBJEKT 0,00

0,00 0,00SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍSO 701

SO 701.3 SO 701.3 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SO 701.2 ZTI 0,00SO 701.2 0,00

Ing. Petr KUČERA

Jaroslav VALENTA

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 701.1 - SO 701.1 STAVEBNÍ OBJEKT

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Jaroslav 

VALENTA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 701.1 - SO 701.1 STAVEBNÍ OBJEKT

Strana 4 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Jaroslav 

VALENTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 125 mm
m2 27,224 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 

objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm

VV "1.np"0,475*4,35 2,066

VV Mezisoučet  1.np 2,066

VV "214"0,50*3,30 1,650

VV "217"0,225*2*3,30 1,485

VV "218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "226"0,475*3,30 1,568

VV Mezisoučet 2.np 6,683

VV "317"0,40*3,30 1,320

VV "320"0,20*3,30 0,660

VV "321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

VV Mezisoučet 3.np 6,270

VV "420"0,375*3,30 1,238

VV "432"0,475*3,30 1,568

VV "421"0,50*3,30 1,650

VV "424"0,225*2*3,30 1,485

VV Mezisoučet 4.np 5,941

VV "516"0,375*3,30 1,238

VV "518"0,325*3,30 1,073

VV "519"0,325*3,30 1,073

VV Mezisoučet 3,384

VV "obezdívky okolo hydrantů"0,60*4*0,10*12 2,880

VV Součet 27,224

2 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 70,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV "1.np"4,35 4,350

VV Mezisoučet  1.np 4,350

VV "214"3,30 3,300

VV "217"2*3,30 6,600

VV "218"2*3,30 6,600

VV "226"3,30 3,300

VV Mezisoučet 2.np 19,800

VV "317"3,30 3,300

VV "320"3,30 3,300

VV "321"2*3,30 6,600

VV "330"2*3,30 6,600

VV Mezisoučet 3.np 19,800

VV "420"3,30 3,300

VV "432"3,30 3,300

VV "421"3,30 3,300

VV "424"2*3,30 6,600

VV Mezisoučet 4.np 16,500

VV "516"3,30 3,300

VV "518"3,30 3,300

VV "519"3,30 3,300

VV Mezisoučet 5.np 9,900

VV Součet 70,350

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 240,884 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný 

postřik nanášený ručně celoplošně stěn

VV "1.np"0,475*4,35 2,066

VV Mezisoučet  1.np 2,066

VV "214"0,50*3,30 1,650

VV "217"0,225*2*3,30 1,485

VV "218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "226"0,475*3,30 1,568

VV Mezisoučet 2.np 6,683

VV "317"0,40*3,30 1,320

VV "320"0,20*3,30 0,660

VV "321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

VV Mezisoučet 3.np 6,270

VV "420"0,375*3,30 1,238

VV "432"0,475*3,30 1,568

VV "421"0,50*3,30 1,650

VV "424"0,225*2*3,30 1,485

VV Mezisoučet 4.np 5,941

VV "516"0,375*3,30 1,238

SO 701.1 - SO 701.1 STAVEBNÍ OBJEKT

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Strana 5 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "518"0,325*3,30 1,073

VV "519"0,325*3,30 1,073

VV Mezisoučet 3,384

VV "obezdívky okolo hydrantů"0,60*4*0,10*12 2,880

VV "nad obklady 130 cm"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV "121"(0,975+1,85)*2*1,30 7,345

VV "122"(0,95+1,85)*2*1,30 7,280

VV Mezisoučet 1.np 20,300

VV "218"(1,525+0,225*2)*1,30 2,568

VV "213"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "214"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "215"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "216"(1,70+0,87)*2*1,30 6,682

VV "217"(1,80+2,85)*2*1,30,

VV "226"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 2.np 33,755

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*1,30 14,300

VV "317"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "318"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "319"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "320"(1,525+2,85)*2*1,30 11,375

VV "321"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "330"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 3.np 59,280

VV "419"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "420"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "421"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "422"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "423"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "432"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 4.np 43,225

VV "515"(1,55+0,80)*2*1,30 6,110

VV "516"(1,55+1,60)*2*1,30 8,190

VV "520"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "521"(1,70+0,96)*2*1,30 6,916

VV "522"(1,70+0,97)*2*1,30 6,942

VV "523"(1,60+0,995)*2*1,30 6,747

VV "524"(0,85+0,90)*2*1,30 4,550

VV Mezisoučet 5.np" 45,955

VV "chodby"(0,475+0,375)*5*3,30 14,025

VV Součet 240,884

4 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 307,930 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV " obklady ozn. D02"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV "121"(0,975+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,100

VV "122"(0,95+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,000

VV Mezisoučet 1.np 24,400

VV "218"(1,525+0,225*2)*2,00 3,950

VV "213"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "214"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "215"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "216"(1,70+0,87)*2*2,00-0,60*2,00 9,080

VV "217"(1,80+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 14,600

VV "226"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 2.np 61,730

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*2,00-0,60*2,00*3 18,400

VV "317"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "318"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "319"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "320"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "321"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "330"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "330"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 3.np 89,200

VV "419"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "420"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "421"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "422"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "423"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "424"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "432"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 4.np 70,800

VV "515"(1,55+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,200

VV "516"(1,55+1,60)*2-0,60*2,00 5,100

VV "520"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "521"(1,70+0,96)*2*2,00-0,60*2,00 9,440

VV "522"(1,70+0,97)*2*2,00-0,60*2,00 9,480

VV "523"(1,60+0,995)*2*2,00-0,60*2,00 9,180

VV "524"((0,85+0,90)*2*2,00-0,60*2)*2 11,600

VV Mezisoučet 5.np" 61,800

VV Součet 307,930

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 240,884 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

VV "1.np"0,475*4,35 2,066

VV Mezisoučet  1.np 2,066

VV "214"0,50*3,30 1,650

VV "217"0,225*2*3,30 1,485

VV "218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "226"0,475*3,30 1,568

VV Mezisoučet 2.np 6,683

VV "317"0,40*3,30 1,320

Strana 6 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "320"0,20*3,30 0,660

VV "321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

VV Mezisoučet 3.np 6,270

VV "420"0,375*3,30 1,238

VV "432"0,475*3,30 1,568

VV "421"0,50*3,30 1,650

VV "424"0,225*2*3,30 1,485

VV Mezisoučet 4.np 5,941

VV "516"0,375*3,30 1,238

VV "518"0,325*3,30 1,073

VV "519"0,325*3,30 1,073

VV Mezisoučet 3,384

VV "obezdívky okolo hydrantů"0,60*4*0,10*12 2,880

VV "nad obklady 130 cm"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV "121"(0,975+1,85)*2*1,30 7,345

VV "122"(0,95+1,85)*2*1,30 7,280

VV Mezisoučet 1.np 20,300

VV "218"(1,525+0,225*2)*1,30 2,568

VV "213"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "214"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "215"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "216"(1,70+0,87)*2*1,30 6,682

VV "217"(1,80+2,85)*2*1,30,

VV "226"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 2.np 33,755

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*1,30 14,300

VV "317"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "318"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "319"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "320"(1,525+2,85)*2*1,30 11,375

VV "321"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "330"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 3.np 59,280

VV "419"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "420"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "421"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "422"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "423"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "432"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 4.np 43,225

VV "515"(1,55+0,80)*2*1,30 6,110

VV "516"(1,55+1,60)*2*1,30 8,190

VV "520"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "521"(1,70+0,96)*2*1,30 6,916

VV "522"(1,70+0,97)*2*1,30 6,942

VV "523"(1,60+0,995)*2*1,30 6,747

VV "524"(0,85+0,90)*2*1,30 4,550

VV Mezisoučet 5.np" 45,955

VV "chodby"(0,475+0,375)*5*3,30 14,025

VV Součet 240,884

6 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 0,477 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 

přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

VV "ozn.D03-p10"

VV "214"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 2.np 0,074

VV "317"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 3.np 0,074

VV "421"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 4.np 0,074

VV "516"1,55*1,60*0,065 0,161

VV "524"0,80*0,90*2*0,065 0,094

VV Mezisoučet 5.np 0,255

VV Součet 0,477

7 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 0,477 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 50 do 80 mm

VV "214"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 2.np 0,074

VV "317"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 3.np 0,074

VV "421"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 4.np 0,074

VV "516"1,55*1,60*0,065 0,161

VV "524"0,80*0,90*2*0,065 0,094

VV Mezisoučet 5.np 0,255

VV Součet 0,477

8 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,477 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 

latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 

přes 50 do 80 mm

VV "214"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 2.np 0,074

VV "317"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 3.np 0,074

VV "421"1,20*0,95*0,065 0,074

VV Mezisoučet 4.np 0,074

VV "516"1,55*1,60*0,065 0,161

VV "524"0,80*0,90*2*0,065 0,094

VV Mezisoučet 5.np 0,255

VV Součet 0,477

9 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,045 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Strana 7 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 1.np 0,000

VV "214"1,20*0,95*0,0054*1,10 0,007

VV Mezisoučet 2.np 0,007

VV "317"1,20*0,95*0,0054*1,10 0,007

VV Mezisoučet 3.np 0,007

VV "421"1,20*0,95*0,0054*1,10 0,007

VV Mezisoučet 4.np 0,007

VV "516"1,55*1,60*0,0054*1,10 0,015

VV "524"0,80*0,90*2*0,0054*1,10 0,009

VV Mezisoučet 5.np 0,024

VV Součet 0,045

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 92,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV "1.np"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 1.np 3,400

VV "213"1,70*2,00 3,400

VV "214"1,70*0,95+1,20*0,95 2,755

VV "215"1,70*0,80 1,360

VV "216"1,70*0,87 1,479

VV "217"1,802,85

VV "218"1,80*3,075 5,535

VV "226"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 2.np 17,929

VV "316"1,70*2,00 3,400

VV "317"1,70*0,95+1,20*0,95 2,755

VV "318"1,70*0,80 1,360

VV "319"1,70*0,87 1,479

VV "320"1,80*2,85 5,130

VV "321"1,80*3,075 5,535

VV "330"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 3.np 23,059

VV "419"1,70*2,00 3,400

VV "420"1,80*3,075 5,535

VV "421"1,70*0,95+1,20*0,95 2,755

VV "422"1,70*0,80 1,360

VV "423"1,70*0,87 1,479

VV "424"1,80*2,85 5,130

VV "432"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 4.np 23,059

VV "515"1,55*0,80 1,240

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "518"1,80*2,25 4,050

VV "519"1,80*4,025 7,245

VV "520"1,70*0,80 1,360

VV "521"1,70*0,96 1,632

VV "522"1,70*0,97 1,649

VV "523"1,60*0,995 1,592

VV "524"1,70*1,25+0,85*0,90*2 3,655

VV Mezisoučet 5.np 24,903

VV Součet 92,350

11 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 27,224 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

VV "1.np"0,475*4,35 2,066

VV Mezisoučet  1.np 2,066

VV "214"0,50*3,30 1,650

VV "217"0,225*2*3,30 1,485

VV "218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "226"0,475*3,30 1,568

VV Mezisoučet 2.np 6,683

VV "317"0,40*3,30 1,320

VV "320"0,20*3,30 0,660

VV "321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

VV Mezisoučet 3.np 6,270

VV "420"0,375*3,30 1,238

VV "432"0,475*3,30 1,568

VV "421"0,50*3,30 1,650

VV "424"0,225*2*3,30 1,485

VV Mezisoučet 4.np 5,941

VV "515"0,375*3,30 1,238

VV "518"0,325*3,30 1,073

VV "519"0,325*3,30 1,073

VV Mezisoučet 3,384

VV "obezdívky okolo hydrantů"0,60*4*0,10*12 2,880

VV Součet 27,224

12 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 0,590 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 

plochy přes 4 m2

VV "ozn.D03"

VV "214"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 2.np 1,140

VV "317"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 3.np 1,140

VV "421"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 4.np 1,140

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV Mezisoučet 5.np 2,480

VV Součet 5,900

VV "tl. 100 mm"5,90*0,10 0,590

Strana 8 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 

do 50 mm pl přes 4 m2
m2 72,934 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy přes 4 m2

VV "ozn.d20 "

VV "Střecha"24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7 72,934

14 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm
m3 3,647 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových 

se svařovanou sítí, tl. do 100 mm

VV "ozn.d20 "

VV (24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*0,05 3,647

15 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 213,660 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 

%

VV "nad obklady 130 cm"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV "121"(0,975+1,85)*2*1,30 7,345

VV "122"(0,95+1,85)*2*1,30 7,280

VV Mezisoučet 1.np 17,420

VV "218"(1,525+0,225*2)*1,30 2,568

VV "213"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "214"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "215"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "216"(1,70+0,87)*2*1,30 6,682

VV "217"(1,80+2,85)*2*1,30,

VV "226"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 2.np 33,755

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*1,30 14,300

VV "317"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "318"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "319"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "320"(1,525+2,85)*2*1,30 11,375

VV "321"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "330"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 3.np 59,280

VV "419"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "420"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "421"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "422"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "423"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "432"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 4.np 43,225

VV "515"(1,55+0,80)*2*1,30 6,110

VV "516"(1,55+1,60)*2*1,30 8,190

VV "520"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "521"(1,70+0,96)*2*1,30 6,916

VV "522"(1,70+0,97)*2*1,30 6,942

VV "523"(1,60+0,995)*2*1,30 6,747

VV "524"(0,85+0,90)*2*1,30 4,550

VV Mezisoučet 5.np" 45,955

VV "chodby"(0,475+0,375)*5*3,30 14,025

VV Součet 213,660

16 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 314,230 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV " obklady ozn. D02"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV "121"(0,975+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,100

VV "122"(0,95+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,000

VV Mezisoučet 1.np 24,400

VV "218"(1,525+0,225*2)*2,00 3,950

VV "213"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "214"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "215"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "216"(1,70+0,87)*2*2,00-0,60*2,00 9,080

VV "217"(1,80+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 14,600

VV "226"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 2.np 61,730

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*2,00-0,60*2,00*3 18,400

VV "317"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "318"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "319"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "320"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "321"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "330"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "330"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 3.np 89,200

VV "419"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "420"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "421"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "422"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "423"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "424"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "432"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 4.np 70,800

VV "515"(1,55+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,200

VV "516"(1,55+1,60)*2*2,00-0,60*2,00 11,400

VV "520"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "521"(1,70+0,96)*2*2,00-0,60*2,00 9,440

VV "522"(1,70+0,97)*2*2,00-0,60*2,00 9,480

VV "523"(1,60+0,995)*2*2,00-0,60*2,00 9,180

VV "524"((0,85+0,90)*2*2,00-0,60*2)*2 11,600

VV Mezisoučet 5.np" 68,100

VV Součet 314,230

Strana 9 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

17 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 92,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "1.np"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 1.np 3,400

VV "213"1,70*2,00 3,400

VV "214"1,70*0,95+1,20*0,95 2,755

VV "215"1,70*0,80 1,360

VV "216"1,70*0,87 1,479

VV "217"1,802,85

VV "218"1,80*3,075 5,535

VV "226"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 2.np 17,929

VV "316"1,70*2,00 3,400

VV "317"1,70*0,95+1,20*0,95 2,755

VV "318"1,70*0,80 1,360

VV "319"1,70*0,87 1,479

VV "320"1,80*2,85 5,130

VV "321"1,80*3,075 5,535

VV "330"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 3.np 23,059

VV "419"1,70*2,00 3,400

VV "420"1,80*3,075 5,535

VV "421"1,70*0,95+1,20*0,95 2,755

VV "422"1,70*0,80 1,360

VV "423"1,70*0,87 1,479

VV "424"1,80*2,85 5,130

VV "432"1,70*2,00 3,400

VV Mezisoučet 4.np 23,059

VV "515"1,55*0,80 1,240

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "518"1,80*2,25 4,050

VV "519"1,80*4,025 7,245

VV "520"1,70*0,80 1,360

VV "521"1,70*0,96 1,632

VV "522"1,70*0,97 1,649

VV "523"1,60*0,995 1,592

VV "524"1,70*1,25+0,85*0,90*2 3,655

VV Mezisoučet 5.np 24,903

VV Součet 92,350

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s omezením mechanizace
t 58,592 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 

21 m

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 58,592 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 113,248 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 58,592*19 1 113,248

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 58,592 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 0,00

22 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 13,799 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

23 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 7,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V

VV "ozn.D03"

VV Mezisoučet 1.np 0,000

VV "214"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 2.np 1,140

VV "317"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 3.np 1,140

VV "421"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 4.np 1,140

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "524"0,80*0,90*2 1,440

VV Mezisoučet 5.np 3,920

VV Součet 7,340

D 712 Povlakové krytiny 0,00

24 K 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 87,521 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé

VV "ozn.d20 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20 87,521

25 K 712300834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

ZKD vrstvu
m2 175,043 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek 

k ceně - 0833 za každou další vrstvu

VV "ozn.d20 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20*2 175,043

26 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 87,521 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely 

za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

VV "ozn.d20 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20 87,521

27 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,026 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP lak asfaltový penetrační

VV 87,521*0,0003 0,026

28 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 87,521 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 

NAIP v plné ploše

VV "ozn.d20 -S1 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20 87,521

29 M 62852015 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina m2 100,649 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina

VV 87,521*1,15 100,649

30 K 712363404
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 

betonu TI tl do 100 mm budova v do 18m
m2 87,521 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky 

kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. 

tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu 

vnitřní pole

VV "ozn.d20 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20 87,521

31 M 28322012
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm 

šedá
m2 100,649 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá

VV 87,521*1,15 100,649

32 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 24 m
t 0,842 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

D 713 Izolace tepelné 0,00

33 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 7,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

VV "214"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 2.np 1,140

VV "317"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 3.np 1,140

VV "421"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 4.np 1,140

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "524"0,80*0,90*2 1,440

VV Mezisoučet 5.np 3,920

VV Součet 7,340

34 M 63151434.ISV

Isover N 20mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-1),1200 x 600 x 

20 mm, izolace do podlah s užitným zatížením do 2 

kN·m-2.

m2 7,487 0,00

PP
Isover N 20mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-1),1200 x 600 x 20 mm, izolace 

do podlah s užitným zatížením do 2 kN·m-2.

VV 7,34*1,02 7,487

35 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 16,606 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

VV "sokl na střeše"(24,40+3,276)*2*0,30 16,606

36 M 28376443
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 100mm
m2 17,436 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa 

tl 100mm

VV 16,606*1,05 17,436

37 K 713140821
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 

kladené z polystyrenu tl do 100 mm
m2 72,934 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, 

pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací volně 

položených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm

VV "ozn.d20 - polystyrenových desek"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7) 72,934

38 K 713140825
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 

kladené z desek pórobetonových tl do 200 mm
m2 72,934 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, 

pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací volně 

položených z pórobetonových desek, tloušťka izolace do 200 mm

VV "ozn.d20 - křemelinových desek"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7) 72,934

39 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 87,521 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, 

jednovrstvá

VV "ozn.d20 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20 87,521

40 M 1421010380 Izolace  PIR 100 mm, pero/drážka (2400x1200 mm) m2 89,271 0,00

PP
Izolace nad krokve TOPDEK 022 PIR 100 mm, pero/drážka 

(2400x1200 mm)

VV 87,521*1,02 89,271

41 K 713141331
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

studena zplna, spádová vrstva
m2 87,521 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše 

přilepenými za studena zplna

VV "ozn.d20 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

Strana 11 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20 87,521

42 M 1421010360
Spádové klíny PIR 40-120 mm mm, pero/drážka 

(2400x1200 mm)
m2 89,271 0,00

PP Spádové klíny PIR 40-120 mm mm, pero/drážka (2400x1200 mm)

VV 87,521*1,02 89,271

43 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 7,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 

součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z 

PE

VV "214"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 2.np 1,140

VV "317"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 3.np 1,140

VV "421"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 4.np 1,140

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "524"0,80*0,90*2 1,440

VV Mezisoučet 5.np 3,920

VV Součet 7,340

44 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 8,074 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP fólie separační PE 2 x 50 m

VV 7,34*1,10 8,074

45 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 87,521 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 

součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z 

PE

VV "ozn.d20 vč. přetažení na stěnu střecha nad 1.np"

VV "Střecha"(24,40*(1,593+1,683)-1,00*1,00*7)*1,20 87,521

46 M 69311081 geotextilie netkaná PES 300 g/m2 m2 96,273 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP geotextilie netkaná PES 300 g/m2

VV 87,521*1,10 96,273

47 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 24 m
t 0,914 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 m do 24 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

48 K 741371853
Demontáž svítidla zapuštěného bez zachováním 

funkčnosti
kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo 

společenských místnostech se standardní paticí (E27, T5, GU10) 

vestavných, ploše přes 0,09 do 0,36 m2

VV "102"12 12,000

VV "123"8 8,000

VV Součet 20,000

49 K 741372051 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností přisazených stropních reflektorových bez 

pohybového čidla

VV "102"6 6,000

50 K 741372101
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 

bodové
kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností vestavných podhledových bodových

VV "123"8 8,000

51 M 348001 LED bodové zapuštěné svítidlo ks 8,000 0,00

PP LED bodové zapuštěné svítidlo

52 M 348002 LED přisazené svítidlo ks 6,000 0,00

PP LED bodové zapuštěné svítidlo

VV "102"6 6,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

53 K 763121445
SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 

deska 1xH2DF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30
m2 21,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární 

impregnovanou H2DF tl. 15 mm, TI tl. 40 mm 50 kg/m2, EI 30 stěna tl. 

65 mm, profil 50

VV "tubus světlíků"3,14*1,00*7 21,980

54 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 21,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr

VV "tubus světlíků"3,14*1,00*7 21,980

55 K 763121752
Příplatek k SDK stěně předsazené za zakřivení do 

plynulého oblouku
m2 21,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 

zakřivení stěny (plynulý oblouk)

VV "tubus světlíků"3,14*1,00*7 21,980

56 K 763164527
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 

2xH2DF 12,5
m 3,108 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný 

deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 12,5 mm

VV "ozn d06"

VV "122"0,20*2*0,95 0,380

VV Mezisoučet 1.np 0,380

VV "215"0,20*2*0,80 0,320

VV "216"0,20*2*0,87 0,348

VV Mezisoučet 2.np 0,668

VV "317"0,20*2*0,95 0,380

VV "318"0,20*2*0,80 0,320

VV "319"0,20*2*0,90 0,360

VV Mezisoučet 3.np 1,060

VV "422"0,20*2*0,80 0,320

VV "423"0,20*2*0,90 0,360

Strana 12 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 4.np 0,680

VV "515"0,20*2*0,80 0,320

VV Mezisoučet 5.np 0,320

VV Součet 3,108

57 K 763164547
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 

2xH2DF 12,5
m 9,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, 

opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 12,5 mm

VV "ozn.D07"

VV "515"3,30 3,300

VV "521"3,30 3,300

VV "522"3,30 3,300

VV Součet 9,900

58 K 763164647
SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 

2xH2DF 12,5
m 8,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, 

opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 12,5 mm

VV "ozn.d08"

VV "214"1,00 1,000

VV "215"0,30 0,300

VV "216"0,50 0,500

VV Mezisoučet 2.np 1,800

VV "317"2,00 2,000

VV "318,319,"2,00 2,000

VV Mezisoučet 3.np 4,000

VV "419"2,00 2,000

VV "421"0,95 0,950

VV Mezisoučet 4.np 2,950

VV Součet 8,750

59 K 763164765
SDK obklad  kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 

1xH2DF 12,5
m2 21,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 

ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, 

opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 12,5 mm

VV "tubus světlíků"3,14*1,00*7 21,980

60 K 763164822a
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění dvojité 

kanalizace u podlahy
m2 3,108 0,00

PP
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění dvojité kanalizace u 

podlahy

VV "ozn d06"

VV "122"0,20*2*0,95 0,380

VV Mezisoučet 1.np 0,380

VV "215"0,20*2*0,80 0,320

VV "216"0,20*2*0,87 0,348

VV Mezisoučet 2.np 0,668

VV "317"0,20*2*0,95 0,380

VV "318"0,20*2*0,80 0,320

VV "319"0,20*2*0,90 0,360

VV Mezisoučet 3.np 1,060

VV "422"0,20*2*0,80 0,320

VV "423"0,20*2*0,90 0,360

VV Mezisoučet 4.np 0,680

VV "515"0,20*2*0,80 0,320

VV Mezisoučet 5.np 0,320

VV d06 Součet 3,108

61 K 763164822b
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění dvojité 

kanalizace u stěn a sloupů
m2 3,960 0,00

PP
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění dvojité kanalizace u 

stěn a sloupů

VV "ozn.D07"

VV "515"0,20*2*3,30 1,320

VV "521"0,20*2*3,30 1,320

VV "522"0,20*2*3,30 1,320

VV d07 Součet 3,960

62 K 763164822c
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění dvojité 

kanalizace u stropů
m2 4,776 0,00

PP
Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění dvojité kanalizace u 

stropů

VV "ozn.d08"

VV "214"0,20*0,50*1,00 0,100

VV "215"0,10*0,20*0,30 0,006

VV "216"0,30*0,20*0,50 0,030

VV Mezisoučet 2.np 0,136

VV "317"0,95*2,00*2,00 3,800

VV "318,319,"0,95*0,20*2,00 0,380

VV Mezisoučet 3.np 4,180

VV "419"0,20*0,20*2,00 0,080

VV "421"0,20*2*0,95 0,380

VV Mezisoučet 4.np 0,460

VV d08 Součet 4,776

63 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 24 m
t 1,194 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

64 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 19,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV "střecha"1,40*14 19,600

65 K 764216604

Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

plechů s povrchovou úpravou rš 330 mm podle tabulky 

klempířských prvků oz. K01

m 19,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm

Strana 13 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "střecha"1,40*14 19,600

66 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
t 0,057 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

67 K 766001 Demontáž střešních světlíků ks 7,000 0,00

PP Demontáž střešních světlíků

VV "ozn.D21"7 7,000

68 K 766002a Demontáž stávajících kuchyňských linek ks 2,000 0,00

PP Demontáž stávajících kuchyňských linek

VV "ozn D05"

VV "213"1 1,000

VV Mezisoučet 3.np 1,000

VV "419"1 1,000

VV Mezisoučet 4.np 1,000

VV Součet 2,000

69 K 766002
D+ Montáž  kuchyňských linek v provedení podle 

tabulky prvků ozn. T01 vč. vestavěné lednice 
ks 2,000 0,00

PP
D+ Montáž kuchyňských linek v provedení podle tabulky prvků ozn. 

T01 vč. vestavěné lednice

VV "ozn D05"

VV "213"1 1,000

VV Mezisoučet 2.np 1,000

VV "419"1 1,000

VV Mezisoučet 4.np 1,000

VV Součet 2,000

70 K 766003

Dodání a montáž střešních pevných kruhových 

kopulovitých světlíků vč. osazovací manžety v 

provedení podle tabulky oken ozn.1/1

ks 7,000 0,00

PP
Dodání a montáž střešních pevných kruhových kopulovitých světlíků 

vč. osazovací manžety v provedení podle tabulky oken ozn.1/1

71 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 24 m
t 1,231 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

72 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 7,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV "214"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 2.np 1,140

VV "317"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 3.np 1,140

VV "421"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 4.np 1,140

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "524"0,80*0,90*2 1,440

VV Mezisoučet 5.np 3,920

VV d03_1 Součet 7,340

73 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 

lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2
m2 7,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ 

m2

VV Mezisoučet 1.np 0,000

VV "214"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 2.np 1,140

VV "317"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 3.np 1,140

VV "421"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 4.np 1,140

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "524"0,80*0,90*2 1,440

VV Mezisoučet 5.np 3,920

VV Součet 7,340

74 M 59761406

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 

25ks/m2

m2 8,074 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 

mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

VV 7,34*1,10 8,074

75 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 7,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV "214"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 2.np 1,140

VV "317"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 3.np 1,140

VV "421"1,20*0,95 1,140

VV Mezisoučet 4.np 1,140

VV "516"1,55*1,60 2,480

VV "524"0,80*0,90*2 1,440

VV Mezisoučet 5.np 3,920

VV Součet 7,340

76 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 24 m
t 0,232 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

77 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 316,270 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 14 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 

ks/m2

VV "obklady ozn. D02"

VV " obklady ozn. D02"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV "121"(0,975+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,100

VV "122"(0,95+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,000

VV Mezisoučet 1.np 24,400

VV "218"(1,525+0,225*2)*2,00 3,950

VV "213"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "214"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "215"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "216"(1,70+0,87)*2*2,00-0,60*2,00 9,080

VV "217"(1,80+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 14,600

VV "226"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 2.np 61,730

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*2,00-0,60*2,00*3 18,400

VV "317"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "318"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "319"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "320"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "321"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "330"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "330"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 3.np 89,200

VV "419"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "420"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "421"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "422"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "423"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "424"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "432"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 4.np 70,800

VV "515"(1,55+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,200

VV "516"(1,55+1,60)*2*2,00-0,60*2,00 11,400

VV "520"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "521"(1,70+0,96)*2*2,00-0,60*2,00 9,440

VV "522"(1,70+0,97)*2*2,00-0,60*2,00 9,480

VV "523"(1,60+0,995)*2*2,00-0,60*2,00 9,180

VV "524"((0,85+0,90)*2*2,00-0,60*2)*2 11,600

VV Mezisoučet 5.np" 68,100

VV "za kuchyňskými linkami"1,70*0,60*2 2,040

VV Součet 316,270

78 M 59761039
obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 

22 do 25 ks/m2
m2 347,897 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2

VV 316,27*1,10 347,897

79 K 781494111a
Nerezové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem
m 210,000 0,00

PP Nerezové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem

VV "odhad"210 210,000

80 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 316,270 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

VV "obklady ozn. D02"

VV " obklady ozn. D02"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV "121"(0,975+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,100

VV "122"(0,95+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,000

VV Mezisoučet 1.np 24,400

VV "218"(1,525+0,225*2)*2,00 3,950

VV "213"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "214"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "215"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "216"(1,70+0,87)*2*2,00-0,60*2,00 9,080

VV "217"(1,80+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 14,600

VV "226"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 2.np 61,730

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*2,00-0,60*2,00*3 18,400

VV "317"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "318"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "319"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "320"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "321"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "330"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "330"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 3.np 89,200

VV "419"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

VV "420"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

VV "421"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

VV "422"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "423"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

VV "424"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

VV "432"(1,70+0,225*2)*2,00 4,300

VV Mezisoučet 4.np 70,800

VV "515"(1,55+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,200

VV "516"(1,55+1,60)*2*2,00-0,60*2,00 11,400

VV "520"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

VV "521"(1,70+0,96)*2*2,00-0,60*2,00 9,440

VV "522"(1,70+0,97)*2*2,00-0,60*2,00 9,480

VV "523"(1,60+0,995)*2*2,00-0,60*2,00 9,180

VV "524"((0,85+0,90)*2*2,00-0,60*2)*2 11,600

VV Mezisoučet 5.np" 68,100

VV "za kuchyňskými linkami"1,70*0,60*2 2,040

VV Součet 316,270

81 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
t 6,188 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 15 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

82 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 240,884 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m

VV "1.np"0,475*4,35 2,066

VV Mezisoučet  1.np 2,066

VV "214"0,50*3,30 1,650

VV "217"0,225*2*3,30 1,485

VV "218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "226"0,475*3,30 1,568

VV Mezisoučet 2.np 6,683

VV "317"0,40*3,30 1,320

VV "320"0,20*3,30 0,660

VV "321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

VV Mezisoučet 3.np 6,270

VV "420"0,375*3,30 1,238

VV "432"0,475*3,30 1,568

VV "421"0,50*3,30 1,650

VV "424"0,225*2*3,30 1,485

VV Mezisoučet 4.np 5,941

VV "516"0,375*3,30 1,238

VV "518"0,325*3,30 1,073

VV "519"0,325*3,30 1,073

VV Mezisoučet 3,384

VV "obezdívky okolo hydrantů"0,60*4*0,10*12 2,880

VV "nad obklady 130 cm"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV "121"(0,975+1,85)*2*1,30 7,345

VV "122"(0,95+1,85)*2*1,30 7,280

VV Mezisoučet 1.np 20,300

VV "218"(1,525+0,225*2)*1,30 2,568

VV "213"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "214"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "215"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "216"(1,70+0,87)*2*1,30 6,682

VV "217"(1,80+2,85)*2*1,30,

VV "226"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 2.np 33,755

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*1,30 14,300

VV "317"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "318"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "319"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "320"(1,525+2,85)*2*1,30 11,375

VV "321"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "330"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 3.np 59,280

VV "419"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "420"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "421"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "422"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "423"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "432"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 4.np 43,225

VV "515"(1,55+0,80)*2*1,30 6,110

VV "516"(1,55+1,60)*2*1,30 8,190

VV "520"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "521"(1,70+0,96)*2*1,30 6,916

VV "522"(1,70+0,97)*2*1,30 6,942

VV "523"(1,60+0,995)*2*1,30 6,747

VV "524"(0,85+0,90)*2*1,30 4,550

VV Mezisoučet 5.np" 45,955

VV "chodby"(0,475+0,375)*5*3,30 14,025

VV Součet 240,884

83 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 240,884 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "1.np"0,475*4,35 2,066

VV Mezisoučet  1.np 2,066

VV "214"0,50*3,30 1,650

VV "217"0,225*2*3,30 1,485

VV "218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "226"0,475*3,30 1,568

VV Mezisoučet 2.np 6,683

VV "317"0,40*3,30 1,320

VV "320"0,20*3,30 0,660

VV "321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

VV Mezisoučet 3.np 6,270

VV "420"0,375*3,30 1,238

VV "432"0,475*3,30 1,568

VV "421"0,50*3,30 1,650

VV "424"0,225*2*3,30 1,485

VV Mezisoučet 4.np 5,941

VV "516"0,375*3,30 1,238

VV "518"0,325*3,30 1,073

VV "519"0,325*3,30 1,073

VV Mezisoučet 3,384

VV "obezdívky okolo hydrantů"0,60*4*0,10*12 2,880

VV "nad obklady 130 cm"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV "121"(0,975+1,85)*2*1,30 7,345

Strana 16 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "122"(0,95+1,85)*2*1,30 7,280

VV Mezisoučet 1.np 20,300

VV "218"(1,525+0,225*2)*1,30 2,568

VV "213"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "214"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "215"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "216"(1,70+0,87)*2*1,30 6,682

VV "217"(1,80+2,85)*2*1,30,

VV "226"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 2.np 33,755

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*1,30 14,300

VV "317"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "318"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "319"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "320"(1,525+2,85)*2*1,30 11,375

VV "321"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "330"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 3.np 59,280

VV "419"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "420"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "421"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "422"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "423"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "432"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 4.np 43,225

VV "515"(1,55+0,80)*2*1,30 6,110

VV "516"(1,55+1,60)*2*1,30 8,190

VV "520"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "521"(1,70+0,96)*2*1,30 6,916

VV "522"(1,70+0,97)*2*1,30 6,942

VV "523"(1,60+0,995)*2*1,30 6,747

VV "524"(0,85+0,90)*2*1,30 4,550

VV Mezisoučet 5.np" 45,955

VV "chodby"(0,475+0,375)*5*3,30 14,025

VV Součet 240,884

84 K 784211163

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu

m2 240,884 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 

tónovacích automatech, v odstínu středně sytém

VV "1.np"0,475*4,35 2,066

VV Mezisoučet  1.np 2,066

VV "214"0,50*3,30 1,650

VV "217"0,225*2*3,30 1,485

VV "218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "226"0,475*3,30 1,568

VV Mezisoučet 2.np 6,683

VV "317"0,40*3,30 1,320

VV "320"0,20*3,30 0,660

VV "321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

VV "330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

VV Mezisoučet 3.np 6,270

VV "420"0,375*3,30 1,238

VV "432"0,475*3,30 1,568

VV "421"0,50*3,30 1,650

VV "424"0,225*2*3,30 1,485

VV Mezisoučet 4.np 5,941

VV "516"0,375*3,30 1,238

VV "518"0,325*3,30 1,073

VV "519"0,325*3,30 1,073

VV Mezisoučet 3,384

VV "obezdívky okolo hydrantů"0,60*4*0,10*12 2,880

VV "nad obklady 130 cm"

VV "1.np"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV "121"(0,975+1,85)*2*1,30 7,345

VV "122"(0,95+1,85)*2*1,30 7,280

VV Mezisoučet 1.np 20,300

VV "218"(1,525+0,225*2)*1,30 2,568

VV "213"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "214"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "215"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "216"(1,70+0,87)*2*1,30 6,682

VV "217"(1,80+2,85)*2*1,30,

VV "226"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 2.np 33,755

VV "316"(1,70*2+2,10)*2*1,30 14,300

VV "317"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "318"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "319"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "320"(1,525+2,85)*2*1,30 11,375

VV "321"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "330"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 3.np 59,280

VV "419"(1,70+2,00)*2*1,30 9,620

VV "420"(1,525+3,075)*2*1,30 11,960

VV "421"(1,20+0,95)*2*1,30 5,590

VV "422"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "423"(1,70+0,90)*2*1,30 6,760

VV "432"(1,70+0,225*2)*1,30 2,795

VV Mezisoučet 4.np 43,225

VV "515"(1,55+0,80)*2*1,30 6,110

VV "516"(1,55+1,60)*2*1,30 8,190

VV "520"(1,70+0,80)*2*1,30 6,500

VV "521"(1,70+0,96)*2*1,30 6,916

VV "522"(1,70+0,97)*2*1,30 6,942

VV "523"(1,60+0,995)*2*1,30 6,747

VV "524"(0,85+0,90)*2*1,30 4,550

Strana 17 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 5.np" 45,955

VV "chodby"(0,475+0,375)*5*3,30 14,025

VV Součet 240,884

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
85 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 80,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník 

specialista

VV "výpomoce pro řemesla, sekání, plentování, štukování"

VV "2 zedníci 5 dnů 8 hod"5*8*2 80,000

Strana 18 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 701.2 - SO 701.2 ZTI

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

Strana 19 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Jaroslav 

VALENTA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV   0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00

    997 - Přesun sutě   0,00

PSV - Práce a dodávky PSV   0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod   0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 701.2 - SO 701.2 ZTI

Strana 20 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Jaroslav 

VALENTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV   0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00

1 K 974031132

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 

mm

m 76,650 0,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

VV 1PP   

VV

3,8+1,9+0,8+0,47+0,43+0,7+1,4+1,85+2,6+3,65+2,8+5,3+2,2+

0,7+2,35+0,7+0,8+1,5+2,2+0,6+0,7+2,6+1,6+0,5+1+1,3+2+1,4

+1,7+0,2+0,7+0,7+0,8   

51,950

VV Stoupačky V4, V15,V17   

VV 3,1+3,1+0,5+0,3+2+2,1+2,2+1,8+1,3+3+1,4+1,3*3   24,700

VV Součet   76,650

D 997 Přesun sutě   0,00

2 K 997013216

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 4,849 0,00

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 

do 21 m

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 4,849 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z keramických materiálů
t 4,849 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

keramických materiálů

D PSV Práce a dodávky PSV   0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   0,00

5 K 72114080
Demontáž příslušenství k potrubí a zajištění stávajících 

části potrubí
hod 20,000 0,00

PP Demontáž příslušenství k potrubí a zajištění stávajících části potrubí

6 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 

dešťových přes 100 do DN 200
m 40,300 0,00

PP
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 

100 do DN 200

VV 16,7+23,6   40,300

VV Součet 40,300

7 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 

(svislé) DN 100
m 22,200 0,00

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100

VV 16,7+5,5   22,200

VV Součet 22,200

8 K 721174026
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 

(svislé) DN 125
m 23,600 0,00

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125

VV 20+3,6   23,600

VV Součet 23,600

9 K 721174042
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 

DN 40
m 1,600 0,00

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

VV 3*0,2+0,2+0,2+3*0,2   1,600

VV Součet 1,600

10 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 

DN 50
m 27,970 0,00

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

VV 0,9+0,6+3,3+0,65+0,5+1,7+0,8+2,65+1,5+0,7   13,300

VV 1,3+0,2+1,1*3+2,29*3+0,5*2*3   14,670

VV Součet   27,970

11 K 721174045
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 

DN 100
m 27,100 0,00

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100

VV 0,4+0,5   0,900

VV 0,4+0,8+0,9+2,35+1,95+0,65+1,95   9,000

VV 7,3+8,8+1,1   17,200

VV Součet   27,100

12 M 286156550 instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 40 kus 8,000 0,00

PP instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 40

13 M 286156570 instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 50 kus 56,000 0,00

PP instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 50

VV 28*2   56,000

VV Součet 56,000

SO 701.2 - SO 701.2 ZTI

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Strana 21 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 M 286156590 instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 110 kus 42,000 0,00

PP instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 110

VV 10+17+9+6   42,000

VV Součet 42,000

15 M 286156600 instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 125 kus 24,000 0,00

PP instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 125

VV 24   24,000

VV Součet 24,000

16 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 8,000 0,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 40

VV 8   8,000

VV Součet 8,000

17 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 18,000 0,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

VV 9+6+3   18,000

VV Součet 18,000

18 K 721211402
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s 

automatickým vztlakovým uzávěrem
kus 1,000 0,00

PP
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým 

vztlakovým uzávěrem

VV 1   1,000

VV Součet 1,000

19 K 721233216

Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro mPVC 

foliové hydroizolace střechy s odtokem svislým DN 110 

k zabudování do tepelných izolací 100-160mm, těleso 

vtoku tepelně izolováno.

kus 3,000 0,00

PP

Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro mPVC foliové 

hydroizolace střechy s odtokem svislým DN 110 k zabudování do 

tepelných izolací 100-160mm, těleso vtoku tepelně izolováno.

20 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 102,470 0,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

21 K 721290823

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 

100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,300 0,00

PP

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

22 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 0,124 0,00

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   0,00

23 K 722130233
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 

svařovaných běžných DN 25
m 34,000 0,00

PP
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 

běžných DN 25

VV 1,7+8,5+6+3*2,8+3*2,8+1   34,000

VV Součet 34,000

24 K 722130234
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 

svařovaných běžných DN 32
m 50,000 0,00

PP
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 

běžných DN 32

VV 9,4+9,6+31   50,000

VV Součet 50,000

25 K 722130235
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 

svařovaných běžných DN 40
m 24,500 0,00

PP
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 

běžných DN 40

VV 2*3,75+17   24,500

VV Součet 24,500

26 K 722130801
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových do DN 25
m 160,200 0,00

PP
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 

25

VV 34+126,2   160,200

VV Součet 160,200

27 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových přes 25 do DN 40
m 222,100 0,00

PP
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 

25 do DN 40

VV 50+24,5+40,9+106,7   222,100

VV Součet 222,100

28 K 722130803
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových přes 40 do DN 50
m 29,400 0,00

PP
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 

40 do DN 50

VV 7,4+22   29,400

VV Součet 29,400

29 K 722130804
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových DN 65
m 26,200 0,00

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65

VV 26,2   26,200

VV Součet 26,200

30 K 722130805
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových DN 80
m 3,400 0,00

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80

31 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 126,200 0,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

VV 1PP   

Strana 22 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,9+19,4+13,5   34,800

VV V4   

VV 7,1+11+14,3+30,6+28,4   91,400

VV Součet   126,200

32 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 40,900 0,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

VV V4   

VV 6,6+7,1+14,1+10   37,800

VV 1PP   

VV 1,7+1,4   3,100

VV Součet   40,900

33 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4
m 106,700 0,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

VV V4   

VV 21,9+4,4+1,3   27,600

VV 1PP   

VV 10,5+34,3+26,1+8,2   79,100

VV Součet   106,700

34 K 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5
m 7,400 0,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5

VV V4   

VV 6,6+0,8   7,400

VV Součet 7,400

35 K 722174006
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9
m 22,000 0,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9

VV v4   

VV 0,5+15,3   15,800

VV 1PP   

VV 0,5+5,7   6,200

VV Součet   22,000

36 K 722174027
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5
m 26,200 0,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5

VV 1PP   

VV 26,2   26,200

VV Součet 26,200

37 K 722174028
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5
m 3,400 0,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5

VV 1PP   

VV 2+1,4   3,400

VV Součet 3,400

38 M 286546920 objímka kovová PPR s vrutem 20 - 25 mm kus 160,000 0,00

PP objímka kovová PPR s vrutem 20 - 25 mm

VV 126+34   160,000

VV Součet 160,000

39 M 286546940 objímka kovová PPR s vrutem 32 - 40 mm kus 189,500 0,00

PP objímka kovová PPR s vrutem 32 - 40 mm

VV 50+24,5+107+8   189,500

VV Součet 189,500

40 M 286546960 objímka kovová PPR s vrutem 50 - 63 mm kus 49,000 0,00

PP objímka kovová PPR s vrutem 50 - 63 mm

VV 22+27   49,000

VV Součet 49,000

41 M 286547120 objímka kovová PPR 72 - 78 mm kus 4,000 0,00

PP objímka kovová PPR 72 - 78 mm

42 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 126,200 0,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 

vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

VV 126,2   126,200

VV Součet 126,200

43 K 722181212

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 32 mm

m 147,600 0,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 

vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm

VV 40,9+106,7   147,600

VV Součet 147,600

44 K 722220857 Demontáže armatur a ventilů včetně příslušentví hod 20,000 0,00

PP Demontáže armatur a ventilů včetně příslušentví

45 K 722250133
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s 

tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m
soubor 9,000 0,00

PP
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou 

hadicí celoplechový D 25 x 30 m

46 K 722290215

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

přírubového do DN 100

m 441,300 0,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100

47 K 722290823

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 

100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,000 0,00

Strana 23 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

48 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,465 0,00

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   0,00

49 K 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soubor 11,000 0,00

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

50 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 11,000 0,00

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi

VV 1np   

VV 1   1,000

VV 2np   

VV 2   2,000

VV 3np   

VV 3   3,000

VV 4np   

VV 2   2,000

VV 5np   

VV 2+1   3,000

VV Součet   11,000

51 M 642320510
klozet kombinovaný keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý 630x360x770 mm
kus 11,000 0,00

PP
klozet kombinovaný keramický hluboké splachování odpad vodorovný 

bílý 630x360x770 mm

52 K 725122815 Demontáž pisoárů s nádrží a 3 záchodky soubor 9,000 0,00

PP Demontáž pisoárů s nádrží a 3 záchodky

53 K 725129101
Pisoárové záchodky montáž ostatních typů 

keramických
kus 9,000 0,00

PP Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických

VV 1np   

VV 0   0,000

VV 2np   

VV 3   3,000

VV 3np   

VV 3   3,000

VV 4np   

VV 3   3,000

VV 5np   

VV 0   0,000

VV Součet   9,000

54 M 642509130 urinál keramický přívod svislý vnější bílý kus 9,000 0,00

PP urinál keramický přívod svislý vnější bílý

55 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 8,000 0,00

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

56 K 725219102
Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby 

do zdiva
soubor 8,000 0,00

PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva

VV 1np   

VV 1   1,000

VV 2np   

VV 1   1,000

VV 3np   

VV 2   2,000

VV 4np   

VV 1   1,000

VV 5np   

VV 2+1   3,000

VV Součet   8,000

57 M 642110310 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x190 mm kus 8,000 0,00

PP umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x190 mm

58 K 725310823
Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur 

vestavěných v kuchyňských sestavách
soubor 3,000 0,00

PP
Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v 

kuchyňských sestavách

59 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 

typů
soubor 3,000 0,00

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

VV 1np   

VV 0   0,000

VV 2np   

VV 1   1,000

VV 3np   

VV 1   1,000

VV 4np   

VV 1   1,000

VV 5np   

VV 0   0,000

VV Součet   3,000

60 M 552313600 dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600 levý kus 3,000 0,00

PP dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600 levý

61 K 725590813

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,500 0,00

PP

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

62 K 725819201 Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2 soubor 9,000 0,00

PP Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2

VV 1np   

VV 0   0,000

Strana 24 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2np   

VV 3   3,000

VV 3np   

VV 3   3,000

VV 4np   

VV 3   3,000

VV 5np   

VV 0   0,000

VV Součet   9,000

63 M 551456361 Splachovač pisoárový G 1/2 kus 9,000 0,00

PP Splachovač pisoárový G 1/2

64 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s 

připojovací trubičkou G 1/2
soubor 16,000 0,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou 

G 1/2

VV 1np   

VV 1*2   2,000

VV 2np   

VV 1*2   2,000

VV 3np   

VV 2*2   4,000

VV 4np   

VV 1*2   2,000

VV 5np   

VV (2+1)*2   6,000

VV Součet   16,000

65 M 551410401
ventil rohový  s fitrem 1/2"x3/8" včetně flaxi hadiček 

40cm
kus 16,000 0,00

PP ventil rohový  s fitrem 1/2"x3/8" včetně flaxi hadiček 40cm

66 K 725821326
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 

délkou ramínka 265 mm
soubor 3,000 0,00

PP
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 

265 mm

VV 1np   

VV 0   0,000

VV 2np   

VV 1   1,000

VV 3np   

VV 1   1,000

VV 4np   

VV 1   1,000

VV 5np   

VV 0   0,000

VV Součet   3,000

VV    0,000

VV    0,000

VV    0,000

VV    0,000

VV 3   3,000

VV Součet 3,000

67 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 8,000 0,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

VV 1np   

VV 1   1,000

VV 2np   

VV 1   1,000

VV 3np   

VV 2   2,000

VV 4np   

VV 1   1,000

VV 5np   

VV 2+1   3,000

VV Součet   8,000

68 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s 

nastavitelnou výškou sprchy
kus 6,000 0,00

PP
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou 

sprchy

VV 2np   

VV 1   1,000

VV 3np   

VV 1   1,000

VV 4np   

VV 1   1,000

VV 5np   

VV 1+2   3,000

VV Součet   6,000

69 M 551454020 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x100 mm kus 6,000 0,00

PP baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x100 mm

70 K 725865411
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry 

DN 32/40
kus 9,000 0,00

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40

VV 2np   

VV 3   3,000

VV 3np   

VV 3   3,000

VV 4np   

VV 3   3,000

VV Součet   9,000

71 K 725869101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 

zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40
kus 8,000 0,00

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových 

uzávěrek umyvadlových do DN 40

VV 1np   

VV 1   1,000

VV 2np   

VV 1   1,000

VV 3np   

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2   2,000

VV 4np   

VV 1   1,000

VV 5np   

VV 2+1   3,000

VV Součet   8,000

72 M 551613220
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku 

DN 40
kus 8,000 0,00

PP uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40

73 K 725869204
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 

zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50
kus 3,000 0,00

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových 

uzávěrek dřezových jednodílných DN 50

VV 2np   

VV 1   1,000

VV 3np   

VV 1   1,000

VV 4np   

VV 1   1,000

VV Součet   3,000

74 M 551611160 uzávěrka zápachová dřezová DN 50 kus 3,000 0,00

PP uzávěrka zápachová dřezová DN 50

75 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 30,000 0,00

PP Dvířka 30/30

76 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t 0,584 0,00

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 26 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 701.3 - SO 701.3 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

Strana 27 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Jaroslav 

VALENTA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 701.3 - SO 701.3 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 28 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 4. 2020

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Jaroslav 

VALENTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zařízení staveniště

SO 701.3 - SO 701.3 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

SO 701 - SO 701  ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Strana 29 z 37



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 25. 4. 2020

Kód Popis MJ Výměra

 SO 701/ SO 701.1 SO 701.1 STAVEBNÍ OBJEKT

d01 skladba d01 m2 97,242

"příčky ozn D01" 0,000

"040"0,20*2,70*4 2,160

"045"0,20*2,70*4 2,160

"052"0,462*2,70 1,247

"0,55"0,25*2,70 0,675

"104"0,35*4,35 1,523

"142"(0,825+0,375)*4,35 5,220

"150"0,20*4,35*8 6,960

"169"0,275*4,35 1,196

"175"0,675*4,35 2,936

"201"0,225*3,30*2 1,485

"202"0,225*3,30 0,743

"203"0,225*3,30*2 1,485

"205"0,225*3,30 0,743

"206"0,225*3,30*2 1,485

"207"0,225*3,30 0,743

"209"0,225*0,30 0,068

"210"0,225*3,30 0,743

"211"0,225*3,30 0,743

"214"0,50*3,30 1,650

"217"0,225*2*3,30 1,485

"218"(0,225+0,375)*3,30 1,980

"225"0,40*3,30 1,320

"226"(0,225+0,475)*3,30 2,310

"229"0,225*3,30 0,743

"302"0,225*2*3,30*3 4,455

"304"0,225*3,30 0,743

"305"0,225*3,30 0,743

"308"0,225*3,30 0,743

"309"0,225*3,30 0,743

"310"(0,225+0,25)*3,30 1,568

"313"0,225*3,30 0,743

"314"0,225*3,30*3 2,228

"317"0,40*3,30 1,320

"320"0,20*3,30 0,660

"321"(0,225+0,375)*3,30 1,980

"329"0,50*3,30 1,650

"330"(0,475+0,225)*3,30 2,310

"334"0,225*3,30 0,743

"402"0,225*3,30 0,743

"403"0,225*3,30*2 1,485

"404"0,225*3,30 0,743

"405"0,225*3,30 0,743

"407"0,225*3,30 0,743

"408"0,225*3,30 0,743

"409"0,225*3,30 0,743

"410"0,225*3,30 0,743

"414"0,225*3,30 0,743

ZUS-CESKA-LIPA-IIETA

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZTI v BUDOVĚ ZUŠ ČESKÁ LÍPA, II.ETAPA

Strana 30 z 37



Kód Popis MJ Výměra

"416"0,225*3,30 0,743

"417"0,225*3,30 0,743

"418"0,225*3,30 0,743

"420"0,225*3,30 0,743

"421"0,50*3,30 1,650

"424"0,225*2*3,30 1,485

"424"0,225*2*3,30 1,485

"431"0,40*2*3,30 2,640

"432"0,225*3,30 0,743

"435"0,225*3,30 0,743

"501"0,42*3,30 1,386

"502"0,325*3,30 1,073

"504"0,325*3,30 1,073

"506"0,225*3,30 0,743

"517"0,325*3,30 1,073

"518"0,325*3,30 1,073

"519"0,325*3,30 1,073

"526"0,325*3,30*2 2,145

"527"0,325*3,30 1,073

"528"0,325*3,30*2 2,145

"530"0,325*3,30 1,073

"531"(0,325+0,20)*3,30 1,733

d01 Součet 97,242

d02 skladba d02 m2 281,300

"121"(0,975+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,100

"122"(0,95+1,85)*2*2,00-0,60*2,00 10,000

"503"(1,50+0,60)*2,00 4,200

"504"(0,31+1,50)*2,00 3,620

"213"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

"214"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

"215"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

"216"(1,70+0,87)*2*2,00-0,60*2,00 9,080

"217"(1,80+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 14,600

"316"(1,70*2+2,10)*2*2,00-0,60*2,00*3 18,400

"317"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

"318"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

"319"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

"320"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

"321"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

"330"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

"419"(1,70+2,00)*2*2,00-0,60*2,00 13,600

"420"(1,525+3,075)*2*2,00-(0,80*2+0,60)*2,00 14,000

"421"(1,20+0,95)*2*2,00-0,60*2,00 7,400

"422"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

"423"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 9,200

"424"(1,525+2,85)*2*2,00-(0,80+0,60*2)*2,00 13,500

"520"(1,70+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 8,800

"521"(1,70+0,96)*2*2,00-0,60*2,00 9,440

"522"(1,70+0,97)*2*2,00-0,60*2,00 9,480

"523"(1,60+0,995)*2*2,00-0,60*2,00 9,180

"524"((0,85+0,90)*2*2,00-0,60*2)*2 11,600

d02 Součet 281,300

d03 skladba d03 m2 3,420

"ozn.D03" 0,000

"214"1,20*0,95 1,140

"317"1,20*0,95 1,140

"421"1,20*0,95 1,140

Strana 31 z 37



Kód Popis MJ Výměra

d03 Součet 3,420

d03_1 skladba d03 m2 7,340

"214"1,20*0,95 1,140

"317"1,20*0,95 1,140

"421"1,20*0,95 1,140

"516"1,55*1,60 2,480

"524"0,80*0,90*2 1,440

d03_1 Součet 7,340

d04 skladba d04 m2 209,604

"ozn.D04" 0,000

"102"4,30*11,47 49,321

"106"53,60 53,600

"119"12,70 12,700

"123"3,75*3,75 14,063

"169"21,60*3,70 79,920

d04 Součet 209,604

d05 skladba d05 ks 12,000

"ozn D05" 0,000

"010"1 1,000

"024"1 1,000

"110"1 1,000

"201"1 1,000

"205"1 1,000

"209"1 1,000

"210"1 1,000

"213"1 1,000

"229"1 1,000

"309"1 1,000

"315"1 1,000

"419"1 1,000

0,000

d05 Součet 12,000

d06 skladba d06 m2 3,108

"ozn d06" 0,000

"122"0,20*2*0,95 0,380

"215"0,20*2*0,80 0,320

"216"0,20*2*0,87 0,348

"317"0,20*2*0,95 0,380

"318"0,20*2*0,80 0,320

"319"0,20*2*0,90 0,360

"422"0,20*2*0,80 0,320

"423"0,20*2*0,90 0,360

"515"0,20*2*0,80 0,320

d06 Součet 3,108

d07 skladba d07 m2 3,960

"ozn.D07" 0,000

"515"0,20*2*3,30 1,320

"521"0,20*2*3,30 1,320

"522"0,20*2*3,30 1,320

d07 Součet 3,960

d08 skladba d08 m2 4,776

"ozn.d08" 0,000

"214"0,20*0,50*1,00 0,100

"215"0,10*0,20*0,30 0,006

"216"0,30*0,20*0,50 0,030

"317"0,95*2,00*2,00 3,800

"318,319,"0,95*0,20*2,00 0,380

Strana 32 z 37



Kód Popis MJ Výměra

"419"0,20*0,20*2,00 0,080

"421"0,20*2*0,95 0,380

d08 Součet 4,776

d10 skladba d10 m2 19,350

"ozn.D10" 0,000

"003"1,00*4,25 4,250

"102"1,00*4,35*2 8,700

"503"1,00*3,20 3,200

"505"1,00*3,20 3,200

d10 Součet 19,350

d20 skladba d20 m2 140,667

d22 skladba d22 m 0,600

"ozn.D22" 0,000

"402"0,30 0,300

"409"0,30 0,300

d22 Součet 0,600

Strana 33 z 37



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


